АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лебяжье
03.11.2016                                                                                                  № 84-р

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ, порядком списания основных средств муниципальной формы собственности, утвержденного решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р, на основании заключения эксперта ООО «Независимая экспертиза» № 02/22/09 от 22.09.2016г. в связи с нецелесообразностью проведения ремонтно-восстановительных работ,
1. Администрации Лебяженского сельсовета (Шнайдер Ю.В.):

-  списать в установленном порядке   автомобиль ГАЗ-33110, год выпуска 1997, VIN ХТН311000V0002314 № шасси - 563056 № кузова V0002314
2. Водителю администрации Лебяженского сельсовета (Ботвич В.Ю.) –  -снять с учета для утилизации автомобиль ГАЗ-33110, год выпуска 1997, VIN ХТН311000V0002314, № шасси - 563056 № кузова V0002314 ПТС № 86 КН 164467;

  -подготовить акт на списание автомобиля и приходование  запчастей (двигатель, КПП) стоимостью 5520 (пять тысяч пятьсот двадцать) рублей;

3. Утилизацию выбывшего основного средства, произвести в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 13.01.2003 № 91-н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств».

4. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Шнайдер Ю.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 И.о.Главы сельсовета                                                    А.Н.Игнатьева